
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 10,070,204 9,965,992 104,212

국 1,638,313 1,633,095 5,218

기 815,281 804,906 10,375

도 985,445 977,902 7,543

군 6,631,165 6,550,089 81,076

축산업 경쟁력 강화 8,150,604 8,204,154 △53,550

국 845,671 939,615 △93,944

기 815,281 804,906 10,375

도 849,645 842,102 7,543

군 5,640,007 5,617,531 22,476

축산업 경영안정 지원 593,830 583,130 10,700

기 203,880 203,880 0

도 49,500 43,500 6,000

군 340,450 335,750 4,700

축산단체지원 0 1,600 △1,600

307 민간이전 0 1,600 △1,600

03 사회단체보조금 0 1,600 △1,600

◎고성군축산인연합회 0 1,600 △1,600경정 0원

고성군축산인연합회 한마당 행사 0 2,700 △2,700

307 민간이전 0 2,700 △2,700

04 민간행사보조 0 2,700 △2,700

◎고성군축산인연합회 한마당행사 0 2,700 △2,700경정 0원

가축재해보험지원 112,500 97,500 15,000

도 45,000 39,000 6,000

군 67,500 58,500 9,000

301 일반보상금 112,500 97,500 15,000

도 45,000 39,000 6,000

군 67,500 58,500 9,000

12 기타보상금 112,500 97,500 15,000

◎가축공제사업 지원 112,500 97,500 15,000경정 112,500,000원

도 45,000 39,000 6,000

군 67,500 58,500 9,000

가축분뇨처리 활성화 1,511,636 1,651,081 △139,445

국 240,030 311,728 △71,698

도 215,946 248,646 △32,700

군 1,055,660 1,090,707 △35,047

가축분뇨 처리시설 지원 548,526 687,971 △139,445

국 184,230 255,928 △71,698

도 64,386 97,086 △32,700

군 299,910 334,957 △35,047

402 민간자본이전 548,526 687,971 △139,445

국 184,230 255,928 △71,698

도 64,386 97,086 △32,700

군 299,910 334,957 △35,047

01 민간자본보조 548,526 687,971 △139,445
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부서: 농축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축분뇨처리 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎가축분뇨처리 시설 지원 548,526 687,971 △139,445경정 548,526,000원

국 184,230 255,928 △71,698

도 64,386 97,086 △32,700

군 299,910 334,957 △35,047

가축전염병 예방 1,964,454 2,016,162 △51,708

국 574,641 596,887 △22,246

기 133,091 133,091 0

도 296,731 299,512 △2,781

군 959,991 986,672 △26,681

가축전염병 검사 및 살처분 5,000 23,900 △18,900

101 인건비 1,500 7,500 △6,000

04 기간제근로자등보수 1,500 7,500 △6,000

◎살처분 인부임 1,500 7,500 △6,000경정 1,500,000원

201 일반운영비 3,500 16,400 △12,900

01 사무관리비 2,500 10,000 △7,500

◎전염병 살처분 장비 임차 1,500 7,500 △6,000

◎기립불능소폐기비용 0 1,500 △1,500

경정 1,500,000원

경정 0원

02 공공운영비 1,000 6,400 △5,400

◎방역장비 연료비 0 2,400 △2,400

◎장비 유지비 1,000 4,000 △3,000

경정 0원

경정 1,000,000원

전염병검사용 귀표장착비 지원(자체) 0 5,000 △5,000

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

12 기타보상금 0 5,000 △5,000

◎전염병가축귀표장착비 0 5,000 △5,000경정 0원

살처분 보상금 지원 32,192 60,000 △27,808

국 25,754 48,000 △22,246

도 3,219 6,000 △2,781

군 3,219 6,000 △2,781

301 일반보상금 32,192 60,000 △27,808

국 25,754 48,000 △22,246

도 3,219 6,000 △2,781

군 3,219 6,000 △2,781

12 기타보상금 32,192 60,000 △27,808

◎살처분 보상금 32,192 60,000 △27,808경정 32,192,000원

국 25,754 48,000 △22,246

도 3,219 6,000 △2,781

군 3,219 6,000 △2,781

안전한 축산물 생산 1,221,100 1,295,100 △74,000

국 31,000 31,000 0

도 36,780 36,780 0

군 1,153,320 1,227,320 △74,000

안전축산물 홍보 및 상표등록 0 6,000 △6,000

201 일반운영비 0 6,000 △6,000
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부서: 농축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 안전한 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 0 6,000 △6,000

◎고성군안전축산물홍보물제작 0 3,000 △3,000

◎고성군안전축산물상표등록비 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

안전축산물생산농가 교육 2,100 3,100 △1,000

301 일반보상금 2,100 3,100 △1,000

10 행사실비보상금 2,100 3,100 △1,000

◎안전축산물생산위탁교육보상

1,500 2,500 △1,000경정 1,500,000원

안전축산물생산 프로그램운영에 따른 생산보상 490,000 520,000 △30,000

301 일반보상금 490,000 520,000 △30,000

12 기타보상금 490,000 520,000 △30,000

◎고성군 우수 안전축산물 브랜드 생산장려금

0 30,000 △30,000경정 0원

안전축산물 유통(포장재)지원 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

02 민간경상보조 0 30,000 △30,000

◎고성군안전축산물유통비(포장재)지원

0 30,000 △30,000경정 0원

안전축산물 홍보행사지원 0 7,000 △7,000

307 민간이전 0 7,000 △7,000

04 민간행사보조 0 7,000 △7,000

◎고성군안전축산물홍보.판매행사지원

0 7,000 △7,000경정 0원

고품질 축산물생산 유통기반 조성 1,717,232 1,424,381 292,851

기 180,410 170,035 10,375

도 122,368 85,344 37,024

군 1,414,454 1,169,002 245,452

명품한우육성 품질고급화 장려금 지원 62,000 80,000 △18,000

301 일반보상금 62,000 80,000 △18,000

12 기타보상금 62,000 80,000 △18,000

◎품질 고급화 장려금 지원 62,000 80,000 △18,000경정 62,000,000원

한우등록사업 47,000 72,000 △25,000

301 일반보상금 47,000 72,000 △25,000

12 기타보상금 47,000 72,000 △25,000

◎한우등록 사업 47,000 72,000 △25,000경정 47,000,000원

쇠고기 이력추적제 104,490 110,340 △5,850

기 52,245 55,170 △2,925

도 15,674 16,551 △877

군 36,571 38,619 △2,048

301 일반보상금 104,490 110,340 △5,850

기 52,245 55,170 △2,925
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부서: 농축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 15,674 16,551 △877

군 36,571 38,619 △2,048

12 기타보상금 104,490 110,340 △5,850

◎쇠고기 이력추적제 104,490 110,340 △5,850

○귀표부착비 104,490 110,340 △5,850경정 104,490,000원

기 52,245 55,170 △2,925

도 15,674 16,551 △877

군 36,571 38,619 △2,048

송아지생산안정 사업 80,500 50,000 30,500

307 민간이전 80,500 50,000 30,500

05 민간위탁금 80,500 50,000 30,500

◎송아지 생산안정 사업 80,500 50,000 30,500경정 80,500,000원

송아지생산 장려금 지원 500,000 250,000 250,000

301 일반보상금 500,000 250,000 250,000

12 기타보상금 500,000 250,000 250,000

◎송아지생산 장려금 지원 500,000 250,000 250,000경정 500,000,000원

학교우유급식(보조) 209,293 224,092 △14,799

기 128,165 114,865 13,300

도 18,310 16,409 1,901

군 62,818 92,818 △30,000

301 일반보상금 209,293 224,092 △14,799

기 128,165 114,865 13,300

도 18,310 16,409 1,901

군 62,818 92,818 △30,000

12 기타보상금 209,293 224,092 △14,799

◎학교 우유급식 사업 209,293 224,092 △14,799경정 209,293,000원

기 128,165 114,865 13,300

도 18,310 16,409 1,901

군 62,818 92,818 △30,000

젖소 산유능력 검정사업 42,422 40,422 2,000

도 7,462 7,462 0

군 34,960 32,960 2,000

301 일반보상금 42,422 40,422 2,000

도 7,462 7,462 0

군 34,960 32,960 2,000

12 기타보상금 42,422 40,422 2,000

◎젖소 산유능력 검정사업 25,366 23,366 2,000경정 25,366,000원

도 2,102 2,102 0

군 23,264 21,264 2,000

초음파 진단료 지원사업(기금사업) 4,000 14,000 △10,000

301 일반보상금 4,000 14,000 △10,000

12 기타보상금 4,000 14,000 △10,000

◎초음파 진단료 지원 4,000 14,000 △10,000경정 4,000,000원
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부서: 농축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축수송 특장 차량 지원 84,000 0 84,000

도 36,000 0 36,000

군 48,000 0 48,000

402 민간자본이전 84,000 0 84,000

도 36,000 0 36,000

군 48,000 0 48,000

01 민간자본보조 84,000 0 84,000

◎ 가축수송 특장 차량 지원

84,000 0 84,000120,000,000원*1대*70%

도 36,000 0 36,000

군 48,000 0 48,000

조사료 생산기반 확충 1,142,352 1,234,300 △91,948

기 297,900 297,900 0

도 128,320 128,320 0

군 716,132 808,080 △91,948

조사료 경영체 제조비·장비지원 651,332 730,000 △78,668

기 250,000 250,000 0

도 83,800 83,800 0

군 317,532 396,200 △78,668

301 일반보상금 551,332 630,000 △78,668

기 210,000 210,000 0

도 65,800 65,800 0

군 275,532 354,200 △78,668

12 기타보상금 551,332 630,000 △78,668

◎사일리지 제조비지원(축발기금사업)

551,332 630,000 △78,668경정 551,332,000원

기 210,000 210,000 0

도 65,800 65,800 0

군 275,532 354,200 △78,668

조사료 사일리지 발효 미생물 공급 6,720 20,000 △13,280

307 민간이전 6,720 20,000 △13,280

02 민간경상보조 6,720 20,000 △13,280

◎조사료 사일리지 발효 미생물공급

6,720 20,000 △13,280경정 6,720,000원

농업소득경영활성화지원 1,714,817 1,557,055 157,762

국 792,642 693,480 99,162

도 135,800 135,800 0

군 786,375 727,775 58,600

농가경영개선 지원사업 275,613 276,413 △800

국 56,180 56,180 0

도 75,000 75,000 0

군 144,433 145,233 △800

농산물 e-비즈니스 활성화 지원 15,200 16,000 △800

301 일반보상금 1,200 2,000 △800

10 행사실비보상금 1,200 2,000 △800
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부서: 농축산과

정책: 농업소득경영활성화지원

단위: 농가경영개선 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎농산물 e-비즈니스 참석자 보상

1,200 2,000 △800경정 1,200,000원

식량작물고품질생산 1,400,162 1,241,600 158,562

국 723,162 624,000 99,162

도 60,800 60,800 0

군 616,200 556,800 59,400

유기질비료 1,400,162 1,241,600 158,562

국 723,162 624,000 99,162

도 60,800 60,800 0

군 616,200 556,800 59,400

402 민간자본이전 1,400,162 1,241,600 158,562

국 723,162 624,000 99,162

도 60,800 60,800 0

군 616,200 556,800 59,400

02 민간대행사업비 1,400,162 1,241,600 158,562

◎유기질비료 공급 1,400,162 1,241,600 158,562경정 1,400,162,000원

국 723,162 624,000 99,162

도 60,800 60,800 0

군 616,200 556,800 59,400
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